[image: ]
ТУЖИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

пгт Тужа
Об отчете председателя Контрольно-счетной комиссии
Тужинского муниципального района

	В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального Закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2 статьи 17 Положения о Контрольно-счетной комиссии Тужинского муниципального района, утвержденного решением Тужинской районной Думы от 28.11.2011 № 12/70, заслушав отчет о работе председателя Контрольно-счетной комиссии Тужинского муниципального района за 2016 год, районная Дума РЕШИЛА:
1. Отчет о работе председателя Контрольно-счетной комиссии Тужинского муниципального района за 2016 год принять к сведению.

2. Председателю Контрольно-счетной комиссии Тужинского муниципального района (Таймаров А.С.) представлять информацию о результатах проводимых контрольных и экспертно-аналитических мероприятий в районную Думу и главе района.
3. Отчет председателя Контрольно-счетной комиссии Тужинского муниципального района разместить на официальном сайте Тужинского района и в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.

Глава Тужинского
муниципального района			Е.В. Видякина
Председатель Тужинской
районной Думы					Е.П. Оносов
image1.png